vnum denarium ad festum sancti Michaelis pro omnibus seruiciis sectis 
curie 7 cunctis rebus. Et ego Iohannes 7 heredesmeipredictoAlano7heredi- 
bus suis uel suis assignatis predictam dimidiam acram terre cum pertinen- 
cijs suis sicut predictum est contra omnes gentes warantizabimus 7 defende- 
mus inperpetuum. Vt autem hec mea donacio concessio 7 presentis carte 
mee confirmacio rata 7 stabilis inperpetuum permaneat huic presenti 
scripto sigillum meum apposui. Hijs testibus . Reginaldo de Fraxino . 
Roberto de Westminst’ . Rogero Foliot . Ricardo Tripaci . Hugone de 

[C. 1240-1251] 

I 

I 

1 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Iohannes de Padeburi dedi concessi 7 hac 

suo vnam dimidiam acram terre in campo de Thorneberge illam scilicet 

I ditarie , bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim michi 7 heredibus meis 

I 
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Heljrden' . Roberto filio Elye . Michaele filio eius . Hugone filio Thome . 
Michaele Gofajrre . 7 alijs. 
W. 2860 L.C. Iggr. 
6v x 4f. 
White round seal, IF diameter. A fleur-de-lis. + SIGILL IOHS FIL GALFRIDI 

627 
Grant b~ Amabel w f e  of John de Padbury to Edith her daughter of a messuage with a crdt and 
meadow, which John formerb held. [c. 1250-601 

Carta Amabilie que fuit vxor Iohannis de Padbury 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Amabilia vxor Iohannis de Padebur' 
dedi concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Edithe filie mee pro 
homagio 7 seruicio suo vnum mesuagium cum pertinenciis cum crofta 7 
prato quod Iohannes pater predicte Edithe tenuit quondam in villa de 
Thorneberge. Habendum 7 tenendum predicte Edithe uel heredibus suis 
uel suis assignatis uel cuicumque predicta Editha predictum mesuagium 
cum pertinenciis . dare vendere assignare aut legare voluerit tam in infirmi- 
tate quam in sanitate . libere quiete . pacifice 7 integre imperpetuum. 
Reddendo inde annuatim predicte Amabilie vnum denarium ad Pascha 
pro secta pro omnibus seruiciis consuetudinibus exaccionibus 7 demandis 
imperpetuum. Et ego predicta Amabilia predictum mesuagium cum perti- 
nenciis predicte Edithe filie mee 7 cuicumque assignato suo sicut predictum 
est contra omnes mortales imperpetuum warantizabo. Vt autem hec mea 
donacio concessio 7 warantizacio rata 7 stabilis permaneat presentem 
cartam sigilli mei inpressione roboraui. Hiis testibus . Rogero de Aumary . 
magistro Iohanne Tripaci . Hugone de Heliden' . Hugone Kabat . Ricardo 
Togod . Roberto le Deueneys . Ada molendinario . 7 aliis. 
W. 1911 L.C. Iggr. 
74" x 3". 
White oval seal, I$" x I". A petal design with lobed border. + s' AMABIL . . . ICHIS 

628 

Grant by Johnson of Geoffrey de Padbury to Hugh son of Henry de Heliden for his homage and 
service and z silver marks, of Gacres with a messuage and croft, and as much meadow aspertains 
to a half-virgate in Thornborough. All this Hugh hadin free marriage with Alina,John'ssister, 
and was holding for his l i f .  Hugh shall render to John r3d. and as much forinsec service as 
pertains to a third-virgate. [c. I 240-501 

Carta inter Iohannem de Padbury et Hugonem de Helyden' 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Iohannes filius Galfridi de Padebur' dedi 
concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Hugoni filio Henrici de 
Helyden' pro homagio 7 seruicio suo 7 pro duabus marcis argenti quas 
michi dedit in gersumam sex acras terre cum mesuagio 7 crofto 7 cum 
omnibus pertinenciis suis 7 cum toto prato quod pertinet ad vnam dimidiam 
virgatam terre in campis de Thorneberge . illas scilicet sex acras terre cum 

THORNBOROUGH 281 

mesuagio 7 crofto 7 cum omnibus pertinenciis suis 7 cum prato prenomi- 
nato quas ipse Hug0 habuit in liberum maritagium cum Alina sorore mea 7 
tenuit de me ad terminumvite sue. Habend’ 7 tenend’ de me 7 de heredibus 
meis uel meis assignatis predict0 Hugoni 7 Matilde filie Vincentii de Slap- 
ton’ . heredibus de predictis Hugone 7 Matilde prouenientibus . libere . 
hereditarie . quiete . bene . 7 in pace. Reddendo inde annuatim michi 7 
heredibus meis uel meis assignatis tresdecim denarios ad duos anni termi- 
nos . scilicet ad festum sancti Michaelis sex denarios . 7 ad festum sancte 
Marie in Marcio septem denarios pro omnibus seruiciis 7 pro cunctis 
rebus . saluis forinsecis seruiciis domini regis quantum pertinet ad terciam 
partem vnius virgate terre de eodem feuodo in eadem villa. Ego uero 
Iohannes 7 heredes mei predictas sex acras terre cum mesuagio 7 crofto 7 
cum omnibus pertinenciis suis 7 cum prato prenominato predictis Hugoni 
7 Matilde 7 heredibus suis ex eis prouenientibus per predictum seruicium 
sicut predictum est contra omnes gentes fideliter warantizabimus inper- 
petuum. Et si dictus Hug0 in vita dicte Matilde obierit! predicta Matilda 
predictas sex acras terre cum mesuagio 7 crofto 7 omnibus pertinenciis 
suis 7 cum prato prenominato per predictum seruicium quoad vixerit sine 
aliqua contradiccione tenebit . 7 post obitum predicte Matilde predicta 
terra 7 predictum mesuagium cum crofto 7 cum omnibus pertinenciis suis 
7 cum prato prenominato heredibus predicti Hugonis solute 7 quiete 
reuertetur. Et sciendum est quod predicti Hug0 7 Matilda 7 heredes sui 
non dabunt neque vendent neque tradent predictam terram cum mesuagio 
7 crofto 7 curn prato prenominato domui religiose uel alicui ad nocumen- 
tum heredum uel assignatorum meorum. Vt autem hec mea donatio con- 
cessio warantizatio 7 presentis carte mee confirmatio rata 7 stabilis inper- 
petuum permaneat huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis 
testibus . Reginaldo de Fraxino . Willelmo de Helyden’ . Ricardo Tripaci , 
Hugone filio Thome . Roberto filio Eljre . Michaele filio suo , Michaele 
Gofajrre . 7 multis aliis. 
W. 2843 L.C. Iggr.-Iggv. 

Slit for seal-tag. 
7” x 4.v. 

629 
Quitclaim by Beatrice, late the w$e of Will iam the franklin, to Alice her daughter of 2 acres 
I rood in Thomborough. [c. 1240-12471 

Carta Beatricis vxoris Willemi frankelani 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Betrice . uxor quondam . Willelmi fran- 
kelani de Thorneberge concessi 7 relaxaui . 7 quietum clamaui . Alicie 
filie mee . duas acras terre 7 unam rodam . scilicet una roda super Brert- 
hulle . una roda iuxta Mildonesterte . iuxta terram sancti Iohannis . una 
roda 7 dimidia iuxta . terram Betrice . una roda sub crofto quod fuit Alani 
de Fraxino . una roda . super Longesiteresdune . una roda 7 dimidia into 
Markemorweye 7 duas rodas in crofto. Tenendas 7 habendas . quiete , 7 
pacifice , absque ulla reclamacione uel inpedimento mei. Vt hec relaxacio 
7 quieta clamacio firma 7 stabilis permaneat! sigillum meum presenti 
scripto apposui . simulque nunquam me contra istam quietam clamanciam 

2 82 LUFFIELD PRIORY CHARTERS 

spontanea uoluntate reclamare affidaui. Hiis testibus . Reginaldo . de 
Fraxino . Roberto de Westmonasterio . Rogero Foliot . Willelmo de 
Helidene . Ricardo Tripaci . Iohanne de Padebur’ . Geruasio 7 multis . 
aliis. 
W. 2779 L.C. 1ggv.-zoor. 
S i  x 4”. 
Red round seal, I” diameter. An eagle displayed. s IOH’ WOLVERTONE 

630 
Demise by Reginald de Fraxino to William the chaplain, foster-son of Richard, vicar of Thorn- 
borough and lately dean, of a half-virgate with a messuage, toft, and croft, that Adam Botte 
held. William shall hold for  twenty-furyears at a rent of Id. per annum; he haspaid 4: silver 
marks in advance. l fhe shall assign his term, he or his assigns may take away any buildings that 
he has erected, providedthat he leave there a house worthhalfa mark. Hockday, 28 April 1237. 

Scriptum tradicionis terre in Thorneburgh 
Anno gracie domini millesimo ducentesimo tricesimo septimo ad Hokedajr 
facta est hec conuencio inter Reginaldum de Fraxino 7 Willelmum capel- 
lanum alumpnum Ricardi vicarii de Thorneberge quondam decani . vide- 
licet quod predictus Reginaldus concessit 7 tradidit predicto Willelmo 
capellano illam dimidiam virgatam terre cum tofto 7 crofto 7 omnibus alijs 
pertinencijs suis in Thorneberge quam Adam Botte tenuit. Tenendam 7 
habendam de predicto Reginaldo 7 heredibus suis predicto Willelmo capel- 
lano 7 cuicumque uel quibuscumque illam assignare uel legare uoluerit a 
dicto Hokeda? in viginti quatuor annos continue sequentes . libere . quiete . 
pacifice ,7 integre. Reddendo inde annuatim predicto Reginaldo 7 heredi- 
bus suis vnum denarium ad Pascha pro omni seruicio . consuetudine 7 
demanda . saluo seruicio forinseco Et sciendum est quod si predictus Wil- 
lelmus uel eius assignati quibus terminum suum predictum assignauerit 
aut legauerit aliqua edificia in predicto mesuagio infra terminum predictum 
edificauerit bene 7 pacifice licebit predicto Willelmo 7 eius assignatis illa 
asportare. Ita tamen quod in predicto mesuagio remaneat quedam domus 
precio dimidie marce uel dimidia marca. Et predictus Reginaldus de 
Fraxino 7 heredes sui warantizabunt predictam terram cum tofto 7 crofto 7 
omnibus alijs pertinencijs predicto Willelmo 7 cuicumque uel quibuscum- 
que illam assignauerit aut legauerit contra omnes gentes per predictum 
terminum. Pro hac autem tradicione concessione 7 warantizacione dedit 
predictus Willelmus predicto Reginaldo quatuor marcas argenti premani- 
bus. Finito autem termino predicto reuertetur . saluis tamen predicto 
Willelmo uel cuicumque uel quibuscumque terminum suum predictum 
assignauerit aut legauerit scilicet mesuagium cum tofto 7 crofto 7 domibus 
cum vestura terre usque ad proximum festum sancti Michaelis sequens 
ultimum Hokeday termini predicti. Et ut hec concessio 7 tradicio firma 7 
stabiiis 7 sine dolo usque ad terminum completum permaneat.! uterque 
predictorum pro se 7 suis affidauit 7 sigilla sua mutuo huic scripto appo- 
suerunt. Hijs testibus Ricardo de Thorneberge tunc decano . Henrico 
Blancfrunt . Hamone Hasteng’ . Iohanne Hasteng’ . Willelmo de Heliden’ . 
Iohanne de Waltham . Alano de Fraxino . Geruasio de Thorneberge . 
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Ricardo Tripacy . Willelmo de Billinge . Iohanne de Padebir’ . Hugone de 
HeIiden’ . Ada molendinario . et alijs. 
W. 2826 L.C. zoor. 

m t e  oval seal, IQ x I”. A fleur-de-lis. + SIOIL . . . 
No endorsement. 

5P.x 5F. 

631 
Grant by Will iam I de Bracklty the prior and the convent to John de Grangia of a half-acre on 
Mukeldone in exchange for a hay-acre in Tmfurlong. [c. 1240-1 24.71 

Scriptum inter Willelmum priorem de Luffelde et Iohannem de Grangia de 
vna dimidia acra in Thorneburgh in mod0 escambij 

Indented at the top. Letters cut through. 
Sciant presentes 7 futuri quod sic conuenit inter dominum Willelmum 
priorem 7 conuentum de Luffeld’ ex vna parte 7 Iohannem de Grangia ex 
altera . videlicet quod predicti prior 7 conuentus dederunt 7 concesserunt 7 
presenti carta sua in modum cyrographi confecta confirmauerunt predicti 
Iohanni 7 heredibus suis uel eius assignatis vnam dimidiam acram terre 
in campo de Thorneberge que iacet super Mukeldon’ into Oxelemede 
iuxta duas acras terre que fuerunt Reginaldi de Fraxino in escambio 
alterius dimidie acre terre in campo de Thorneberge iacentis super Tunfur- 
long iuxta curtilagium Willelmi de Chackemor’ . Et predicta dimidia acra 
terre remanebit predicto Iohanni 7 heredibus suis uel eius assignatis in 
escambium predicte dimidie acre terre inperpetuum . Et sciendum est 
quod predicti Willelmus prior 7 conuentus de Luffeld’ 7 eorum successores 
predictam dimidiam acram terre predicto Iohanni 7 heredibus s u i s  uel 
eius assignatis contra omnes gentes warantizabunt 7 defendebunt per pre- 
dictum escambium inperpetuum , Et sic tenentur predictus Iohannes 7 
heredes sui predictam dimidiam acram terre predicto Willelmo priori 7 
conuentui de Luffeld’ 7 eorum successoribus warantizare 7 defendere 
contra omnes gentes per predictum escambium inperpetuum . Vt autem 
hoc escambium firmitatis robur optineatl uterque alteri huic scripto sigil- 
lum suum apposuit . Hiis testibus . Reginaldo de Fraxino . Henrico Blanc- 
front. Roberto de le mull’ . Rogero Foliot . Willelmo de Helyden’ . Hugone 
fratre eius . Ricardo Tripaci . Iohanne de Thornton’ . Geruasio de Thorne- 
berge 7 aliis. 
W. 2912 L.C. 200r.-200v. 
5t” x 46.”. 
White round seal, I ”  diameter. A double fleur-de-lis design. -t SIGILL’ IOHIS MABILE 

632 
Grant to the priory in  alms by John son of Alan de Wolverton of the homage and service of 
William de Fraxino f o r  all his landr andtenements within and without the vill of Thornborough. 

Carta domini Iohannis filij Alani de Woluerinton’ 

Sciant presentes 7 futuri quod ego dominus Iohannes filius Alani de Wolu- 

[G. 1270-12741 
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rinton’ miles dedi concessi et hac mea presenti carta confirmaui deo 7 beate 
Marie de Luffeld’ et monachis ibidem deo seruientibus homagium WiUelmi 
de Fraxino de Thorneberge 7 heredum suorum quod idem Willelmus michi 
fecit 7 omnes antecessores sui antecessoribus meis fecerunt pro omnibus 
terris 7 tenementis suis in villa de Thorneberge 7 extra 7 omnibus libertati- 
bus cum curiarum mearum sectis omnimodis . releuiis . wardis . exkietis . 
et omnibus aliis que ullo mod0 . uel ullo iure . seu aliquo casu contingente 
ratione alicuius persone uel nomine terre seu tenementi predicti cum omni- 
bus pertinenciis 7 omnibus libertatibus qualitercunque michi 7 heredibus 
meis pertinentibus seu quibuscumque assignatis meis accidere possint. 
Tenendum 7 habendum dictum homagium cum omnibus aliis pronomina- 
tis de me 7 heredibus meis dictis monachis 7 eorum successoribus libere . 
quiete . bene .7 in pace . ac pure. in Iiberam. puram . et perpetuam eIemo- 
sinam adeo libere. quiete ,7 pure. sicuti aliqua elemosina melius uel liberius 
siue purius poterit dari uel teneri. Et ego uero dictus dominus Iohannes de 
Wolurinton’ miles dictum homagium cum omnibus aliis pretaxatis dictis 
monachis 7 eorum successoribus prout antedictum est’: tam ego quam 
heredes mei 7 quicunque mei assignati contra omnes gentes warantizabi- 
mus . acquietabimus . et inperpetuum ubique sicut liberam elemosinam 
defendemus. Vt autem hec mea donacio . concessio. 7 carte mee confirmacio 
robur perpetuum optineant presenti carte mee inpressionem sigilli mei 
apposui in testimonium. Hiis testibus . domino Simone de sancto Lycio . 
domino Ricardo de Castilon’ . domino Willelmo de Bechampton’ militibus . 
Elya de Tingewik‘ , Ricardo Gruscet . Simone le Botiler . Willelmo Russel 
et aliis multis. 
W. 2893 L.C. 200v.-201r. 
8” x 5“. 
White round equestrian seal, IF diameter. SIGILL IOHANNIS . . , 

633 
Grant to thefiriov by Fulk de Burton and Isabel his wve of their right in a render of 10s. in 
Thornborough by Richard Tripaci, and in the land that Richard holds. [c. I 2471 

Carta Fulconis de Burton’ 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Fulco de Burton’ . 7 Isabella uxor mea 
dedimus 7 concessimus 7 presenti carta nostra confirmauimus deo 7 beate 
Marie de Luffeld’ 7 monachis ibidem deo seruientibus reditum decem 
solidorum in uilla de Thorneberge de Ricardo Trjrpaci 7 heredibus suis 
percipiendum et una cum dicto reditu omne ius et clamium quod nos uel 
heredes nostri habent uel habere poterimus in terra illa quam dictus Ricar- 
dus Trypaci tenuit de nobis cum omnibus pertinentiis suis in liberam . et 
puram et perpetuam elemosinam. Tenendum 7 habendum . de nobis 7 
heredibus nostris sibi 7 successoribus suis inperpetuum libere . 7 quiete . 
bene . 7 in pace ab omnibus seruiciis secularibus 7 demandis nobis uel 
heredibus nostris spectantibus ueI que a nobis 7 ab heredibus nostris ullo 
mod0 uel ullo iure uel aliquo casu contingente exigi potuerint. Nos uero 7 
heredes nostri dictum reditum cum omnibus pertinenciis 7 seruiciis suis 
nobis uel heredibus nostris pertinentibus dictis monachis 7 eorum succes- 
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soribus contra omnes gentes warantizabimus inperpetuum. Et ut hec nostra 
donacio 7 confirmacio rata 7 stabilis inperpetuum permaneat:' huic pre- 
senti scripto sigilla nostra apposuimus . in testimonium . Hiis testibus 
Radulfo tunc uicario de Thorneberge . Reginaldo de Fraxino . Roberto de 
Westmonasterio . Willelmo de Helidene . Hugone fratre suo . Iohanne de 
Padebur' . Roberto le Deuenets . 7 multis aliis. 
W. 2825 L.C. 2oIr. 
6;5" x 5f". 
Slits for two seal-tags. 

634 
Grant by M a y ,  late the w$e ofJohn de Waltham, in her liege widowhood, to William son of 
William son of Geoffrv Mabli, for his homage andseruice, and z6siluer shillings, o f a  mes- 
wage with a croft that she had of the g$t of Richard the dean, and which Nigel the shepherd 
once held. [c. 1240-501 

Carta Marie quondam vxoris Iohannis de Waltham 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Maria que fui vxor Iohannis de Waltham 
in ligia potestate mea uiduitatis existens dedi concessi 7 hac presenti carta 
mea confirmaui Willelmo filio Willelmi filij Galfridi Mabli pro homagio 
suo 7 seruicio 7 pro viginti 7 sex solidis argenti quos michi dedit in gersu- 
mam illud scilicet mesuagium cum crofta adiacente cum pertinencijs in 
Thorneberge quod habui de dono Ricardi decani quod quidem Nigellus 
bercarius aliquando tenuit. Habendum 7 tenendum de me 7 de heredibus 
meis predicto Willelmo 7 heredibus suis 7 cuicumque illud dare . vendere . 
assignare aut legare uoluerit . libere . quiete . pacifice . 7 hereditarie in 
perpetuum. Reddendo inde annuatim michi 7 heredibus meis vnum dena- 
rium ad Pascha pro omnibus seruicijs consuetudinibus . demandis . 7 
sectis curie mee 7 heredum meorum 7 assignatorum meorum. Et ego pre- 
dicta Maria 7 heredes predictum mesuagium cum crofta 7 pertinencijs 
predicto Willelmo 7 heredibus suis 7 cuicumque illud dare vendere assig- 
nare aut Iegare uoluerit contra omnes homines 7 feminas warantizabimus . 
acquietabimus 7 defendemus inperpetuum per predictum seruicium. Vt 
autem hec mea donacio concessio confirmacio 7 warantizacio firmitatis 
robur in perpetuum optineat:' presentem cartam sigilli mei roboraui in- 
pressione. Hijs testibus Willelmo de Heljrden' . Ricardo Tripacy . Hugone 
de Heliden' . Roberto filio Elte . Michaele filio eius . Hugone Kabat , 
Michaele Gofaire . Waltero Gofaire . Ricardo Togod. Radulfo le Machun . 
Roberto le Deuenejrs . Hugone filio Thome . et alijs. 
W. 2862 L.C. zoIr. 
7" x 5F. 
Tag for seal. 

635 
Grant to the Priory in alms 
of Ihornborough. [c. 1240-12511 

Carta Marie quondam vxoris Iohannis de Waltham de j acra terre 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Maria quondam vxor Iohannis de 
Waltham dedi concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate 

M a p ,  late the w$e ofJohn de Waltham, ofan acre in thejields 
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Marie de Luffeld’ 7 monachis ibidem deo seruientibus 7 eorum successori- 
bus vnam acram terre in campis de Torneberge cum pertinenciis que sic 
iacetl scilicet! vna dimidia acra super Larchenhol iuxta terram Rogeri 
Foliot .7 Willelmi Schakebac .7 vna dimidia acra inte the Farhtbroc iuxta 
terram Willelmi de Stoke que fuit de terra Michaelis Gouer’ . Habend’ 7 
tenend’ dictis ecclesie 7 monachis 7 eorum successoribus in liberam 7 
puram 7 perpetuam elemosinam inperpetuum. Et ego predicta Maria 7 
heredes mei predictam terram cum pertinenciis predictis ecclesie 7 mona- 
chis 7 eorum successoribus contra omnes gentes 7 feminas inperpetuum . 
warantizabimus 7 aquietabimus 7 defendemus. Et ut hec mea donacio 
concessio 7 warantizacio firmitatis robur optineat inperpetuum! presentem 
cartam meam sigilli mei inpressione roboraui. Hiis testibus Reginaldo de 
Fraxino . Rogero Foliot . Willelmo de Heliden’ . Hugone fratre eius . Ricar- 
do Tripacjr . Iohanne de Padebir’ . Michaele Gofajrre . Roberto filio Eljre . 
Michaele filio eius . et aliis. 
W. 2719 L.C. 201r.-201v. 
7f x 5”. 
Slit for seal-tag. 

635A 
Grant by Richard thekrior and the brethren of Bradwell to Roger son of Baldwin Gofyre of a 
virgate in Thornborough that Ralf  Morin hadgiuen them. Roger hasgiven them 2 silver marks 
and will render 3s. yearb fo r  all except forinsec services. [c. 1200-101 

Sciant tam presentes quam futuri quod ego Ricardus dictus prior de 
Bradewell’ 7 vniuersi eiusdem loci fratres concessimus 7 hac presenti carta 
nostra confirmauimus Rogero Gofeire filio Baldewini Gofeire 7 heredibus 
suis vnam virgatam terre in Torneberge cum pertinencijs illam scilicet 
quam Radulfus Morin dedit domui sancte Marie de Bradewell’ 7 monachis 
ibidem deo famulantibus Tenend’ hereditarie libere 7 quiete ab omni 
seruicio quod ad nos pertinet saluo tamen forinseco seruicio pro tribus 
solidis annuatim domui nostre soluendis ad duos anni terminos . scilicet ad 
annuntiationem sancte Marie .xviij. denarios .7 ad festum sancti Michaelis 
xviij. denarios. Ita sane quod si predictus Rogerus uel heredes sui prenomi- 
natum seruicium ad predictos terminos prefate domui non reddiderint! 
nos terram illam capiemus 7 tenebimus donec nobis prout iustum fuerit 
satisfecerint. Pro hac autem concessione predictus Rogerus dedit domui 
nostre duas marcas argenti in gersume. Hijs testibus . Michaele decano . 
Philippo persona de Pateburi . Ricardo capellano de Torneberge . Simone 
diacono . Willelmo frankelein . Michaele Tripaci . Michaele Ruff0 . Atzur 
filio Baldewini . Willelmo le herde . 7 alijs multis. 

w. 2757 

Slit for seal-tag. 
No endorsement. 
Date: JohnpriorofBradwell, whooccursfrom 1218 (F.F. Bucks.,p. 39, no. 6) to 1232 (Just. 
Itin. 1/62, m. I Id) was preceded andsucceeded by a Richard. Michael thedeanundoubted- 
ly belongs to the earlier period (Newington Longeuille Charters, pp. 26, 63, 73, and No. 547 
supru). There is no certainty that the first Richard was the immediate predecessor of Prior 
John, and his only known appearance is in 1201 (F. F. Bucks., p. 21, no. 4). Azur son of 
Baldwin died in or about 1239 (Magdalen, T. 50 and F.F. Bucks., p. 74, no. I). 

7y x 5:”. 
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636 
Grant to the Priory in alms by Michael son o f  Roger Gofayre of a virgate in thejelds of Thorn- 
borough. The  priory shall render to the prior and the monks of Bradwell 3~.yearly and do the 

forinsec service. [I 243-c. I 2501 

Carta Michaelis Gofayre filius [sic] Rogeri Gofayre de Thorneburgh 

Sciant presentes et futuri quod ego Michael Gofayre filius Rogeri Gofayre 
dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmaui deo et beate Marie de 
Luffelde et eiusdem loci priori et monachis ibidem deo seruientibus scilicet 
tres dimidias acras terre extendentes into Mildun’ slade iuxta terram dic- 
torum prioris et monachorum Et duas rodas super Blakenhul iuxta terram 
predictorum prioris et monachorum Et sex selliones ad Mangelowe iuxta 
terram Walteri de Bourton’ Et totum pratum partibile pertinens ad illam 
virgatam terre quam tenui de priore de Bradewelle in villa de Thorneburgh 
Et sex denarios annui redditus percipiendos de Willelmo Gofayre et de 
heredibus suis cum homagio et alijs seruicijs Et de Alicia sorore mea et de 
heredibus suis pro dimidia acra terre tres obolos Et de Willelmo de Stokes 
et de heredibus suis pro dimidia acra tres obolos Et de Ricardo de Gran- 
gia et de heredibus suis pro dimidia acra terre vnum obolum Et de 
Iohanne de Grangia et de heredibus suis pro dimidia acra terre vnum 
obolum Et de Ricardo filio Iohannis de Grangia et de heredibus suis pro 
dimidia acra terre vnum obolum Et de Ricardo Tripacy et de heredibus 
suis pro vna dimidia acra terre vnum obolum Et de Hugone de Heliden’ 
et de heredibus suis pro vna acra terre vnum denarium Et de Willelmo de 
Fraxino pro tribus rodis terre vnum obolum Cum eorum homagijs releuijs 
wardis et escaetis de predictis terris pertinentibus et donacionem quatuor 
acrarum terre quas magister hospitalis sancti Iohannis extra portam orien- 
talem Oxonie tenet de eadem virgata terre et donacionem duarum acrarum 
terre quas abbas de Butlesden’ tenet de eadem terra. Habend’ et tenend’ 
dictis priori et monachis libere quiete bene et in pace et integre imperpe- 
tuum. Reddendo inde annuatim priori et monachis de Bradewell’ tres soli- 
dos et forinsecum seruicium quantum ad vnam virgatam terre pertinet. Vt 
autem hec mea donacio concessio et carte mee confirmacio firma et stabilis 
permaneat huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibus 
Willelmo de Heliden’ Hugone fratre suo Ricardo Tripacy Roberto le 
Deueneys Waltero de Burton’ Michaele filio Roberti Willelmo Vicario 
et multis alijs. 
* (Nota pro domo sancti Iohannis Oxon’) 
*(Nota pro Bradeuell’) 
W. 2787 L.C. 201v.-202r. 
xoy x 2y. 
Note: The charter has been damaged by damp and less than half is now legible; the tran- 
scription is from the cartulary. 
It appears that of the original virgate granted in the preceding charter to Roger son of 
Baldwin Gofayre there now remained in hand only 2 acres, 6 selions, and all the meadow; 
4% acres had been granted in fee to laymen other than William Gofayre, who rendered 6d. 
and may have held as much as I P  acres, and religious houses held 6 acres. The virgate 
perhaps contained 24 acres. 
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637 
Grant by Michael Gofare to William son of Reginald de Fraxino of 3 selions extending into 
Crakuluesbrech. For this grant William has given him 12s. 6d. of silver. [I 243-6. 12501